Interaktywna prezentacja Twojego modelu 330i xDrive Sedan jest dostepna na
stronie https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/9ea2dda. Mozesz rowniez
zeskanowac¢ kod QR swoim telefonem. Prezentacja bedzie aktywna do

19.11.2022.

5R71 BMW 330i xDrive Sedan (cenabrutto z VAT)

PLN 194 300,00

7LF Model M Sport PLN 28.500,00

Dane techniczne

Pojemnosc skokowa 1.998 cm?® Moc namionowa 258 hp (190 kW)

Przyspieszenie 56s Predkos¢ maksymalna 250 km/h

Emisja CO2 162 g/lkm Liczba miejsc 5

Zbiornik paliwa 501 Cykl mieszany 7,11/100 km

Lakier i tapicerka (cena brutto z VAT)

475 Czarny szafir PLN 4 400,00

MANL  Vernasca Black skorzana z dekoracyjnym niebieskim PLN 6 600,00
obszyciem

Wyposazenie standardowe (cena brutto z VAT)
2PA Sruby zabezpieczajace

2\VB System monitorowania cisnienia opon
302 System alarmowy

428 Trojkat ostrzegawczy / apteczka / gasnica
465 System zatadunkowy

544 Regulator predkosci z funkcja hamowania

5DA Funkcja dezaktywacji poduszki powietrznej
5DC Sktadane zagtowki tylne

654 Radio cyfrowe DAB+
6AE Teleserwis
6AF Potaczenie alarmowe

Strona1z6



B6AK

Ustugi ConnectedDrive

Wyposazenie opcjonalne (cenabrutto z VAT)

248
320
3M2
3MF
403
420
487

490
4GQ

S5AL
688
6NW
6P1

754
1PP

258
2TB
2VF
2VL
431
481
493
4AW

4AMC
4UR
534
5A1
5DM
710
715
760
775
ZMQ

7M9
8A1
8AT
S8WE
ZFC
322
3KA
430

Ogrzewanie kierownicy

Rezygnacja z emblematu modelu

Sportowy uktad hamulcowy M czerwony

Reflektory M Shadowline

Szklany dach, elektryczny

Przyciemniana szyba tylna i tylne szyby boczne
Rezygnacja z dodatkowych funkcjonalnosci fotela
pasazera

Elektryczna regulacja szerokosci oparcia

Pasy bezpieczenstwa z przeszyciami w barwach BMW
M

System bezpieczenstwa Active Protection

Zestaw HiFi Harman Kardon Surround Sound
Telefonia komfortowa z tadowaniem bezprzewodowym
Tymczasowa rezygnacja z czesci funkcjonalnosci
Bluetooth, przygotowanie pod RSU

Spojler tylny M

19" aluminiowe obrecze M Double-spoke 791 z
ogumieniem Runflat

Opony z funkcja jazdy awaryjnej Runflat

Sportowa automatyczna skrzynia biegow z topatkami
Zawieszenie adaptacyjne M

Zmienny, sportowy uktad kierowniczy

Lusterko wsteczne przyciemniane automatycznie
Sportowe fotele przednie

Pakiet dodatkowych schowkow

Panel deski rozdzielcze] pokryty skorg ekologiczng
Sensatec

Listwy ozdobne M Carbon Fibre

Oswietlenie ambientowe

Klimatyzacja automatyczna

Diodowe reflektory przeciwmgielne

Asystent parkowania z kamerg cofania

Kierownica sportowa M, skorzana

Pakiet aerodynamiczny M

Obramowania M Shadowline czarne na wysoki potysk
Podsufitka M Anthracite

Rezygnacja z emblematow 50 lat BMW M

M Shadowline o rozszerzonym zakresie

Polska wersja jezykowa

Polska instrukcja obstugi

DSC

Pakiet First Class

Dostep komfortowy

Szyby przednie 0 zwiekszonej izolacji akustycznej
Pakiet dodatkowych funkciji lusterek
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1.300,00

0,00
3.200,00
1.400,00
5.500,00
2.200,00

0,00

600,00
1.400,00

1.600,00
4.100,00
2.300,00

0,00

1.300,00
4 700,00

0,00
0,00
2 800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 300,00

2 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

- 400,00

1.000,00
0,00
0,00
0,00

2.300,00
0,00
0,00
0,00



Nota prawna

459 Elektryczna regulacja foteli przednich z pamiecia PLN 0,00
ustawien fotela kierowcy
494 Ogrzewanie foteli przednich PLN 0,00
6C3 Pakiet Connected Professional PLN 0,00
6U3 BMW Live Cockpit Professional z systemem PLN 0,00
nawigacyjnym
BUX Rezygnacja z dotykowego kontrolera iDrive PLN 0,00
ZBC Pakiet Business Class PLN 9 300,00
ZPI Pakiet Innowaciji PLN 21.400,00
5AC Asystent Swiatet drogowych PLN 0,00
5AS Systemy asystujace kierowcy PLN 0,00
5AZ Reflektory laserowe PLN 0,00
Ust ugi (cena brutto z VAT)
7NH Pakiet Service Inclusive - 5 lat / 100.000km PLN 5.000,00
7CK Pakiet Repair Inclusive - 5 lat / 200.000km PLN 5.400,00
Wyposazenie opcjonalne razem PLN 120700,00
Cena katalogowa (cenabrutto z VAT) PLN 315 000,00
Cena catkowita netto (bez VAT) PLN 256 097,55
Total cena brutto z VAT PLN 315 000,00

Podane ceny sg cenami detalicznymi, zawierajacymi podatek VAT oraz podatek akcyzowy.

Wskazane dane dotyczace zuzycia paliwa oraz emisji CO, zostaty ustalone na podstawie nowej procedury WLTP okreslonej w
Rozporzadzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. uzupetniajace rozporzadzenie (WE) nr 715/2007 Parlamentu
Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdow silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczen pochodzacych z
lekkich pojazdow pasazerskich i uzytkowych (Euro 5 i Euro 6) oraz w sprawie dostepu do informacji dotyczacych naprawy i
utrzymania pojazdow w brzmieniu obowiazujacym w chwili udzielenia homologacii.
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Etykieta energetyczna UE dla opon

529638 595518
EEENERG’
L i EBIENERG’:
O O
GOODYEAR 540555 PIRELLI 27509
225/40R19 93 Y XL c1 225/40R19 93 Y XL c1

0%£/0202
0%£/0202

https://eprel.ec.europa.eu/qr/529638 https://eprel.ec.europa.eu/qr/595518

Strona4 z 6



381411 529635
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BRIDGESTONE 9828 GOODYEAR 540537
225/40 R19 93 Y XL C1 255/35R19 96 Y XL c1

0%£/0202
0%£/0202

https://eprel.ec.europa.eu/qr/381411 https:/leprel.ec.europa.eu/qr/529635
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595517 382651
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PIRELLI 27508 BRIDGESTONE
255/35R19 96 Y XL c1 255/35R1996 Y XL C1

*
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/595517 https://eprel.ec.europa.eu/qr/382651

Producent pojazdu zamontuje jedna z przedstawionych opon, wedtug W&asn@if@ﬂar@ﬂ\élezy pamietac, ze przedstawione, mozliwe do zamontowania opony, wynikaja z
obecnego statusu planu produkcji pojazdu. W przypadku, w ktérym konieczne do wprowadzenia beda zmiany w procesie produkcyjnym, w wyniku ktérych nie bedzie
mozliwe zamontowanie przedstawionych opon, zastrzegamy sobie mozliwos¢ dostarczenia pojazdu z innymi oponami o poréwnywalnej specyfikacji.





